efron_n@mail.tel-aviv.gov.il :מייל I 03-7244669:טלפון I 64162 רחוב אבן גבירול 69, תל–אביב-יפו

1

פרוטוקול הוועדה לאיכות הסביבה עיריית תל אביב
מיום שני, י״א תמוז התשפ״ה, 7/7/2025 )5/2025(

צל והצללה
מציגים:

אבי לוי, תכנון וניהול פרויקטים בשפ"ע הצללה בחצרות מבני ציבור ובמרחב הציבורי •
ד"ר בעז קידר, מנהל תכנון בר קיימא ואנרגיה תכנון מבוסס נתונים לשילוב צל במגרשים •
טל נדב, הרשות לאיכות הסביבה פרויקט יער עירוני, נטיעות בשכונות ובשיתוף תושבים •
יואב דוד, אדריכל העיר צל במרחב הציבורי •
יעל דורי, נציגת אדם טבע ודין הצעת חוק הצללה •
פלג בר-און, פקיד היערות, שפ"ע שימור וטיפול במשאב העצים בעיר •